
quinta-feira, 9 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 227/2021 
 

P.A.: Nº 0217/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: M. DO. S DE S. SANTOS OLIVEIRA - EPP – CNPJ: 
02.610.680/0001-90 – OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ENFEITES NATALINOS PARA DECORAR RUAS E PRAÇAS EM 
COMEMORAÇÃO AO NATAL, ATENDENDO À DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, 
TURISMO E MEIO AMBIENTE, CONFORME CONDIÇÕES E TERMOS DO EDITAL E TERMO DE 
REFERÊNCIA, BEM COMO DA PROPOSTA APRESENTADA, A QUAL INTEGRA ESTE CONTRATO EM 
TODOS OS SEUS TERMOS COMO SE AQUI ESTIVESSE ESCRITA. – VALOR GLOBAL: R$ 54.849,80 
(CINQUENTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 13.18 – ATIVIDADES: 2.048 - 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - FONTES DE RECURSOS: 00 – VIGÊNCIA: 08/12/2021 A 
08/12/2022. – DATA DA ASSINATURA: 08/12/2021. 
 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BA60E17DD4CE7C76DE2C5B723D928BD


		2021-12-09T10:10:00-0300




